Cerejeiras 

Objeto: Aquisição de tela touch screen, conforme especificações, 
quantidades e valores máximos aceitáveis estabelecidos neste Edital e seus 
anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

O item 01- Homologados pelo valor total de R$ 18.552,25 (dezoito mil e 
quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos), em favor 
da empresa Carlos Roberto da Silva - CNPJ: 34.340.806/0001-40. 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Rodrigues Lial Reis